
 
 

 1  

Liepājas Centrālā administrācija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63 404 750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

  
06.05.2025. 
  

Informācija par personas datu apstrādi 
  

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras vārdā rīkojas tās 
iestāde “Liepājas Centrālā administrācija”, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, tālrunis: 63 404 750, 
elektroniskā pasta adrese: pasts@liepaja.lv 

  
Pārziņa personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: adrese: Rožu iela 6, 
Liepāja, tālrunis 63 422 331, e-pasts: das@liepaja.lv 
  
Jūsu personas datu apstrādes mērķis(-i) ir: 

• Iesniegumu likumā noteiktajā kārtībā saņemto iesniegumu izskatīšana, pārbaude un 
atbildes sniegšana iesniedzējam; 

• Informācijas atklātības likumā noteiktajā kārtībā saņemto pieprasījumu izskatīšana, 
pārbaude un atbildes sniegšana iesniedzējam; 

• Saņemto datu subjektu pieprasījumu izskatīšana, pārbaude un atbildes sniegšana 
iesniedzējam. 

    
Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei: 

• Personas datu apstrāde vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu 
(Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c)apakšpunkts). 

Speciālās tiesību normas: 

• Iesniegumu likums, 3.pants,4.pants, 5.pants un citi panti; 

• Informācijas atklātības likums, 11.pants,11.² pants, 12.pants un citi panti; 

• Vispārīgās datu aizsardzības regulas, III. nodaļa. 

    
Personas datu saņēmēji: 

• Liepājas valstspilsētas pašvaldība, tās izveidotās iestādes un struktūrvienības, kā arī  
Liepājas valstspilsētas pašvaldības amatpersonas (piemēram, domes deputāti) atbilstoši 
kompetencei iesnieguma vai informācijas pieprasījuma izskatīšanā; 

• Nolīgtie personas datu apstrādātāji (piemēram, lietvedības sistēmas uzturētājs). 

    
Informējam, ka pārzinis var pārbaudīt Jūsu datus šādos ārējos reģistros: 

• Valsts izglītības informācijas sistēma (izglītības iestāžu apstrādāto datu pārbaudei datu 
subjektu pieprasījumu apstrādē) 

    
Personas datu glabāšanas ilgums: 

• Jūsu personas dati, kas norādīti iesniegumā, informācijas pieprasījumā vai datu subjekta 
pieprasījumā, tiks glabāti divus gadus. 

    
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

• pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 
personas datu labošanu, iesniedzot pamatojumu, normatīvajos aktos noteiktajos 
gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu; 

• vērsties pie Liepājas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista - 
tālr. 63422331, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv; 

• iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 


